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{mosimage cw=140 popup=1 popupTyp=dhtml}Peoplebook 1.1.6 plus pl. Ostatnia i końcowa
modyfikacja komponentu - 8-go września 2006. Dlaczego tak późno piszę o nim, skoro już ponad 2
tygodnie jest w plikowni. Otóż zauważyłem rzecz, która mnie martwi. Po prostu wy nie czytacie moich
artykułów, a szczególnie tych w ReMOSitory. I później dostaję maile, "dalczego tak?", "a po co tak?", i
oczywiście z grzeczności, jako że jestem bardzo grzeczny, muszę odpowiadać na nie. Nie mam żalu o to,
że piszecie do mnie, wręcz nawet cieszę się, tylko czytajcie te artykuły, bo ja w nich staram sie objaśniać
sporo rzeczy. Zajrzyjcie do innych plikowni, i zobaczcie jakie oni tam mają opisy. Oczywiście, nie
krytykuję tego, ale ja robię po swojemu. A teraz o Peoplebook. Komponent tworzący katalog osób - np.
członków klanu. Polska adaptacja wersji standartowej - MamboPL.com Team. Obecnie nie jest już to ten
sam komponent. Dokonałem wielu modyfikacji w kodzie PHP, bo przyznam się szczerze, chociaż nie
jestem szpecem od PHP, to komponent zawierał dużo błędów, których to nie popełniłby nawet
początkujący programista. Komponent ten jest zintegrowany u mnie, poprzez linki, z modułem  Gadu-
Gadu Firma 1.1.pl, który też można pobrać z działu moduły. Oczywiście nie uległ zmianie, jeżeli chodzi o
bezpieczeństwa. Zapraszam do pobierania i życzę udanych eksperymetów oraz miłej zabawy. W dalszej
części artykułu, opiszę zmiany dokonane przeze mnie w Komponencie. Ale wcześniej zapraszam do
pobierania Peoplebook 1.1.6 plus pl.

 
{mosimage cw=200 popup=1 popupTyp=dhtml}Przede wszystkim:  
 - Pozmieniałem  osadzenie klas "componentheading" ze znaczników <span />, których nie wolno
stosować do elementów tabel, a raczej stosuje się je do formatowania tekstu, na znaczniki <div/>.
Usunąłem niepotrzebne znaczniki <p />, oraz klasy "small". Efekt zmiany widoczny jest  gołym okiem.
Praktycznie to Ci, którzy używają tego komponentu, zauważą pozytywne, tak myślę, zmiany w jego
desingu. 
 - Uporządkowałem w widoku "listy" przyciski graficzne do sortowania danych kontaktowych, i wiele
innych zmian. 
  
 - W widoku "wizytówki", oraz w "kategoriach" dodałem wyświetlanie avatarów, z odpowiednim
ułożeniem względem reszty danych, co możecie zobaczyć na mojej stronie, w menu "Użytkownicy", lub
na zdjęciach poniżej. 
 - Pozmieniałem znaki wystepujące w elementach nawigacji na znaki encji, bo wyświetlały się znaki UTF. 
  
 - Poprawiłem funkcję obsługi wysyłania maili, dodając avatar do formularza wysyłkowego, w celu
identyfikacji uzytkownika. Zmieniłem tekst pojawiający się w nagłówku maila, przez co odbiorca
otrzymuje informację, z jakiej witryny został wysłany list. 
 - Dodałem do wszystkuch widoków, czyli "wizytówek", "kategorii", oraz "listy" przyciski "WSTECZ", w
celu lepszej nawigacji. 
 - Ustawiłem wielkość wszystkich avatarów na 80x80 px, przez co możecie wgrywać obrazki o dowolnych
wymiarach, a i tak wyświetlą się we wspomnianej wcześniej szerokości i wysokości. Należy zachować
proporcje boków (Nie wolno przesadzać z wielkością). 
 - Dodałem trochę nowych pozycji językowych w polskim pliku tłumaczenia, związanych ze zmianą
wyglądu komponentu. 
   Nie będę już chyba się dalej rozpisywał, co zmieniłem, bo to jest widoczne. Poniżej są zrzuty widoku
"wizytówek" na tle ciemnej templatki, oraz widoku galerii. Jeszcze niżej też widok galerii, tylko że na
mojej, czyli jasnej templatce. 

 
     Czarna templatka i widok frontu wizytówek:  
  
       Czarna templatka i widok galerii:  
  
        Jasna templatka i widok galerii:  
  
       
  
  Chyba nie muszę więcej zdjęć dodawać. I tak na żywo wygląda to o wiele lepiej. Wszystkie modyfikacje -
 autor witryny. Oczywiście komponent nie uległ zmianie, jeżeli chodzi o bezpieczeństwa. Zapraszam do
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pobierania i życzę udanych eksperymetów oraz miłej zabawy.

JOKRIS.INFO - Rozszerzenia, dodatki do Joomla! i Mambo

http://www.jokris.info Kreator PDF Utworzono 25 April, 2024, 21:06


